Time A:

Local:

Estéadio:

Federagdo
Sergipana
de Futcbol

RELATORIO DO DELEGADO DO JOGO — CHECKLIST OPERACIONAL

AMERICA(PROPRIA)- SE

SAO BRAS -AL

IVSON FERREIRA

1. Instalagdes | Avaliagbes Gerais

Itens

11

1.2

13

1.4

15

1.6

1.7

Atividades

Chegada do Delegado da Partida ao
estadio, informar horario de chegada ao
estadio.

Identificar o} responsavel pela
administracdo do estadio.

Identificar os acessos do estadio
(torcedores, delegacdes, imprensa e
Servigos).

Identificar o responsavel pela seguranca
privada contratada.

Identificar o responsavel pelo policiamento
em servico, informar o efetivo.

Identificar o responséavel pelo servico de
atendimento de emergéncia.
(ambulancias).

Informar nome / CRM do Médico (a)

Informar nome / Enfermeiro (a)

Identificar e checar vestidrio para a
delegacdo visitante, ver condi¢cdes de

higiene, elétrica, hidraulica.

TimeB: | AGARTO-SE
Data 14/01/24
Hora: 15:30
Exigéncias
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OK

NOK
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Iltens

18

1.9

1.10

111

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

Atividades

Identificar o local para a equipe de
arbitragem, ver condicdes de higiene,
elétrica, hidraulica.

Coordenar a abertura dos portdes

Conferir a marcacdo das linhas oficias,
avaliar estética do gramando, checar a
fixacdo das traves, das redes e bandeiras
de escanteio.

Acompanhar a chegada dos arbitros da
partida, informar horario.

Identificar o responsével pelos gandulas
magqueiros escalados.

Checar as bolas que serdo utilizadas na
partida. (02 bolas novas)

Acompanhar a conferéncia dos documentos
dos atletas

Coordenar 0 acesso ao campo e ao entorno
do gramado. Distribuir e recolher os coletes
destinados a imprensa na auséncia do
supervisor de protocolo.

Providenciar para que até todas as pessoas
credenciadas estejam nos locais a elas
destinados, nao sendo permitido
permanecer na frente das placas de
publicidade

Observar que em hip6tese alguma os
profissionais de imprensa credenciados
poderdo entrar no campo de jogo, seja
antes, no intervalo ou no final da partida;
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Exigéncias

OK | NOK
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Fedeoragdo

F F saene
de Futcbol

"

Time A: AMERICA (PROPRIA)- SE Timeg:  -AGARTO-SE
Local: SAO BRAS -AL Data: 14/01/24

15:30
Estadio: IVSON FERREIRA Hora:

2. Na&o conformidades (ANEXO)

Item
11 Mandante as 13:40 e visitante as 14:00
1.2 Silvio Tiago f.lima. 82-99154-8899
1.4 Carlos Henrique Melo (8). 7999856-4679
15 Sarg. lutemberg. (3) 79-99814-6742
Viatura: SAC-OD43
MARIA DE FATIMA DANTAS. COREN 001680262. 82-98230-6121
1.6 Daniel Carlos Santos (CONDUTO)
AMBULANCIA: 02 .
1.12 FABIANO DOS SANTOS  (6)

3. Identificacdo do delegado

Nome completo | WILTON LISBOA MENDES
Telefone 79-99971-6290
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E-mail wlishoa244@gmail.com

Assinatura Wilton I.mendes
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